
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
16R.00527 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Participatie 

  

 
 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 16 augustus 2016 van: 

burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Gemeentewet 

b e s l u i t: 

 

1. Binnen de bestuursperiode 2014-2018 af te zien van een nieuwe participatienota; 
2. Onveranderd per project of burgerinitiatief burgemeester en wethouders te laten bepalen welke 
vorm van participatie het meest wenselijk en/of geschikt is. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 22 september 2016 

 De griffier De voorzitter 

  

  

  

 A.M. Seuters mr. drs. P. Verhoeve 

   

 
 
 
 


